
UCHWAŁA NR XLI.172.22 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  
poz. 528 ze zm.) w związku z  art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala  się, 
co następuje:     

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 2.865,00 zł, w tym zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 2.865,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 2.865,00 zł, w tym zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 2.865,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73AAC081-9E40-4E60-AC71-62328CB5C4DA. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 33 899 766,00 33 902 631,00

Różne rozliczenia finansowe 3 811 083,00 3 813 948,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 2 865,00

Organ 0,00 2 865,00

109 783 301,00 109 786 166,00

2 865,00

Razem: 2 865,00

75814 2 865,00

2700 2 865,00

Rozdział Paragraf Zmiana

2 865,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI.172.22

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73AAC081-9E40-4E60-AC71-62328CB5C4DA. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 357 753,00

Licea ogólnokształcące 2 515 374,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 806,00

Liceum Ogólnokształcące 353 806,00

128 321 604,00Razem: 2 865,00 128 324 469,00

356 671,002 865,00

2 865,00 356 671,00

2 865,00 2 518 239,00

2 865,00 16 360 618,00

4010

80120

801

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI.172.22

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73AAC081-9E40-4E60-AC71-62328CB5C4DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	TOMASZ JARMOLIŃSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




